株式会社ホッコク

平成 24年６月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ホッコク

代表者名 代表取締役 中井 二男

[JASDAQコード 2906]

問合せ先 取締役管理本部長 加藤 剛

TEL 03-3512-4005

代表取締役の異動及び異動後の役員体制に関するお知らせ

平成24年６月29日（本日）開催の当社取締役会において、代表取締役の異動を含む役員人事について下記のよう

に決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成24年６月29日付）

① 異動の理由

青池 保氏は、当社創業者であり昭和43年より平成17年までの間、当社の経営を担って参りました。その経営

者としての豊富な経験と幅広い見識を持つことから、現代表取締役である中井二男と二人体制で経営強化を図る

事にいたしました。

② 代表取締役異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役会長 青池 保（あおいけ たもつ） 取締役

③ 新たに代表取締役となる者の経歴等

氏名 経歴 所有株式数

青池 保

昭和11年12月３日生

昭和36年５月 餃子飯店「つたや」を開業

1,133,000株

昭和43年４月 当社設立 代表取締役

昭和54年７月 札幌北国商事株式会社 取締役

昭和60年６月 株式会社味の花 代表取締役会長

平成13年４月 当社代表取締役兼営業本部長

平成13年４月 当社代表取締役社長を退任

 現在に至る

２. 異動後の役員体制

新役職名 氏名

代表取締役会長 青池 保

代表取締役社長 中井 二男

取締役管理本部長・社長室長 加藤 剛

社外取締役 渡邊 春巳

社外取締役 日高 一雄

社外取締役 青山 裕治

      株式会社ホッコク

３．解任取締役

   平成24年６月29日開催の当社第44回定時株主総会において原案通り承認可決されました。

    大浦 真里枝

    石田 雅一

以 上